[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	18
	»
	12
	20
	17

	№
	444-р

Об утверждении Плана проведения проверок контрольным отделом
администрации Юргинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением администрации Юргинского муниципального района от 13.11.2017 № 704 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок в Юргинском муниципальном районе»:

1. Утвердить План проведения проверок контрольным отделом администрации Юргинского муниципального района на первое полугодие 2018 года (согласно Приложению).

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Контроль выполнения данного распоряжения возложить на заместителя главы Юргинского муниципального района по организационно-территориальным вопросам Е.С. Кудрявцеву.

	глава Юргинского
муниципального района

А. В. Гордейчик

Согласовано:
и.о. начальника юридического отдела

И. В. Шутова

Приложение
к распоряжению администрации
Юргинского муниципального района
от 18.12.2017 № 444-р

ПЛАН
проведения проверок на первое полугодие 2018 года
Наименование контролирующего органа, осуществляющего плановую проверку:
Контрольный отдел администрации Юргинского муниципального района.

	№ п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта
контроля
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственная часть администрации Юргинского муниципального района»
	4230024162
	п.ст. Юрга-2,
ул. Заводская 6а
	Осуществление контроля по результатам использования средств районного бюджета в части проверки достоверности кассовых операций и лицевых счетов, соблюдение порядка выдачи денежных средств подотчетным лицам.
	Январь 2018г

	2.
	Администрация Юргинского муниципального района
	4245001834
	г. Юрга, ул. Машиностроителей 37
	Проверка формирования и расходования средств на оплату труда. Правильность начисления заработной платы, выплат компенсационного и стимулирующего характера.
	Февраль 2018г

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Юргинского муниципального района «Солнышко»
	4245001792
	д. Томилово,
ул. Центральная,
д. 8.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд. Ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Март 2018г.

	4.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Искитимский детский сад «Аистенок»
	4230015810
	п.ст. Юрга-2,
ул. Новая, 10
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд. Ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Осуществление контроля по результатам использования средств районного бюджета в части проверки достоверности кассовых операций и лицевых счетов, соблюдение порядка выдачи денежных средств подотчетным лицам.
	Май 2018г.